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Vahvasti emäksinen pesuaine kierto- ja panospesuun elintarvike- ym. teollisuudessa. Sopii hyvin
matalalämpötilapesuihin. Monipuolinen kiertopesuaine, joka nopeuttaa ja tehostaa pesuprosessia irrottamalla lian ja
saostumat tehokkaasti.

Matalavaahtoinen ja eri likatyyppeihin tehoava. Sisältää kompleksointiainetta ja tensidiseoksen, jotka tehostavat
saostumien irrotusta ja ehkäisevät niiden muodostumista. Tensidit emulgoivat tehokkaasti rasva- ja valkuaislikaa.
Erinomainen pinttyneen lian irrotuskyky.

Toimii myös alhaisemmissa lämpötiloissa (40 °C).

Käyttökohteet Monipuolinen kiertopesuaine elintarviketeollisuuteen putkistojen, säiliöiden, patojen,
lihankuljetusvaunujen ja laitteistojen kierto- ja panospesuun. Soveltuu erityisesti meijereihin,
lihateollisuuteen sekä panimoihin.

Pesutehon ja matalavaahtoisuuden vuoksi tuote sopii myös hyvin matalalämpötilapesuihin.

Soveltuu hyvin orgaanisen ja epäorgaanisen lian sekä erilaisten saostumien poistoon.

Tuoteominaisuudet Monipuolinen ja  vahvasti emäksinen CIP-kiertopesuaine, joka nopeuttaa ja tehostaa pesuprosessia
irrottamalla lian ja saostumat tehokkaasti.

Matalavaahtoinen ja eri likatyyppeihin tehoava. Sisältää kompleksointiainetta ja tensidiseoksen, jotka
tehostavat saostumien irrotusta ja ehkäisevät niiden muodostumista. Tensidit emulgoivat tehokkaasti
rasva- ja valkuaislikaa. Erinomainen pinttyneen lian irrotuskyky.

Toimii myös alhaisemmissa lämpötiloissa (40 °C).

Käyttö- ja
annostusohje

Liotus- ja kiertopesut 0,3 – 1,5 %, lihankuljetusvaunujen pesu 0,2 – 0,5 %,
erikoispesut 1,5 – 3,0 %.

Kiillon asiantuntijat auttavat teitä saavuttamaan taloudellisen käyttö- ja annostustason.

Huomioitavaa Ei suositella alumiinipinnoille eikä maalatuille pinnoille.
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Koostumus Tehoaine Vaikutus

Fosfonaatteja < 5 % Pehmentää vettä

Kompleksointiainetta < 5 % Pehmentää vettä

Polykarboksylaattia < 5 % Dispergoi likaa

Ionittomia tensidejä < 5 % Irrottaa likaa ja alentaa pintajännitystä

Anionisia tensidejä < 5 % Irrottaa likaa ja alentaa pintajännitystä

Natriumhydroksidia 15 - 30 % Emulgoi rasvoja  ja hajottaa likaa

Tuotteen pH 14.0 vahvasti emäksinen

Käyttöliuoksen pH 13.0 vahvasti emäksinen

Varastointi Säilytettävä yli +10 °C

Ulkonäkö ja tuoksu Kirkas neste

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Tuotteen pinta-aktiiviset aineet ovat biologisesti hajoavia. Puhtaat, tyhjät pakkausmateriaalit voi
hyödyntää materiaalikierrätyksessä tai energiana.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN

1 x 20 l 60325 6417964603255

1 x 200 l 60319 6417964603194

1 x 1000 l 60317 6417964603170

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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